1245

三、教科圖書選用組織及教科圖書選用委員會會議紀錄(含簽到表)

說明：教科圖書選用評審委員會由處室主任、各領域召集人或代表、教師（會）、家長

（會）代表組成之，教師代表不得少於三分之一，必要時得邀請學生列席參與。

成員 職稱 姓名 職 務(工作任務)

主任委員 教務主任 李承典 綜理教科圖書選用事宜

總召集人兼

總幹事
設備組長 莊文琦

1. 召開領域會議討論下學期各出版社
樣書的優缺點。

2. 聯絡教科書廠商，提供下學期樣書、
教具

委

員

年級教師

代表

國一年級代表 楊翊瑄 教科書評審導師年級代表

國二年級代表 黃政祺 教科書評審導師年級代表

國三年級代表 賴淑惠 教科書評審導師年級代表

領域教師

代表

國文領域召集人 潘美華 教科書評審語文領域國文科召集人

英語領域召集人 黃語如 教科書評審語文領域英文科召集人

數學領域召集人 陳瑞華 教科書評審數學領域召集人

社會領域召集人 曾世豐 教科書評審社會領域召集人

自然科學領域召集人 陳文章 教科書評審自然與生活科技領域召集人

藝術領域召集人 魏麗慧 教科書評審藝術領域召集人

健康與體育領域召集人 陳秀娟 教科書評審健康與體育領域召集人

科技領域召集人 黃文昌 教科書評審科技領域召集人

綜合活動領域召集人 楊翊瑄 教科書評審綜合領域召集人

家長及社

區代表

家長會副會長 徐鉉惠 教科書評審家長代表

社區代表 葉金淑 教科書評審社區代表

1246

1247

1248